
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
Povodí Ohře s.p.Chomutov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00565679
NOWASTAV akciová společnost DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:
Ing.Vladislav Skoček, Ostrov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

NW-21-123
Dobkovice - Prosetín - Poustka - opevnění

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 
nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv.úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu 
prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

2 149 268,26

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 149 268,26 451 346,3321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 600 614,59

Strana 1 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NW-21-123

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov Projektant:

Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 600 614,592 149 268,2601 Opevnění (havárie)

2 149 268,26 2 600 614,59

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Dobkovice - Prosetín - Poustka - opevnění

24. 8. 2021

Ing.Vladislav Skoček, 
Ostrov
Neubauerová Soňa, SK-
Projekt Ostrov

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 8. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov Projektant:
Ing.Vladislav Skoček, 
Ostrov

Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost Zpracovatel:
Neubauerová Soňa, 
SK-Projekt Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 149 268,26

D HSV Práce a dodávky HSV 1 803 268,26

D 1 Zemní práce 566 462,70
1 K 114203103 Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty m3 14,425 1 400,00 20 195,00

VV výměry dle TZ
VV narušená dlažba
VV 50% dlažby se očistí a použije zpět
VV 50% dlažby se odveze na skládku
VV ř.km 0,068
VV (9,90+8,40)*0,25 4,575
VV ř.km 0,292
VV (20,30+2,80)*0,25 5,775
VV ř.km 1,059
VV 3,80*0,25 0,950
VV ř.km 1,863
VV (4+2+2,5+4)*0,25 3,125
VV Součet 14,425

2 K 114203202 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty m3 7,100 877,00 6 226,70
VV 50% kamene se použije zpět
VV 14,175*0,50+0,012 7,100

3 K 115001105 Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600 m 60,000 1 400,00 84 000,00
VV potrubí DN400
VV výměry dle TZ
VV ř.km 0,292
VV 20 20,000
VV ř.km 1,059
VV 15 15,000
VV ř.km 1,863
VV 25 25,000
VV Součet 60,000

4 K 1150011R1 Převedení vody potrubím DN 400 - přeložení (bez dodávky potrubí) m 105,000 1 200,00 126 000,00
VV výměry dle TZ

Dobkovice - Prosetín - Poustka - opevnění

01 - Opevnění (havárie)

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV ř.km 0,292
VV 20*4 80,000
VV ř.km 1,863
VV 25 25,000
VV Součet 105,000

5 K 1710000R1 Hrázka pro převod vody m3 19,040 2 750,00 52 360,00
VV výměry dle TZ
VV ř.km 0,068
VV 0,80*0,30*40 9,600
VV ř.km 0,292
VV 0,80*0,40*3,50*5 5,600
VV ř.km 1,059
VV 0,80*0,40*5 1,600
VV ř.km 1,863
VV 0,80*0,40*3,5*2 2,240
VV Součet 19,040

6 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 405,000 240,00 97 200,00
VV výměry dle TZ
VV ř.km 0,068
VV 5*9 45,000
VV ř.km 0,292
VV 10*9 90,000
VV ř.km 1,059
VV 10*9 90,000
VV ř.km 1,863
VV 20*9 180,000
VV Součet 405,000

7 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 45,000 90,00 4 050,00
VV 5+10+10+20 45,000

8 K 129253101 Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně m3 29,000 1 700,00 49 300,00

VV výměry dle TZ
VV ř.km 0,068
VV 8 8,000
VV ř.km 0,292
VV 5 5,000
VV ř.km 1,059
VV 2 2,000
VV ř.km 1,863
VV 10+4 14,000
VV Součet 29,000

9 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 29,000 680,00 19 720,00

VV naplaveniny
VV 29 29,000

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 29,000 39,00 1 131,00

11 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 58,000 1 360,00 78 880,00
VV 29*2,0 58,000

12 K 1810000R1 Obnova travnatých povrchů na přístupu ke stavbě m2 100,000 259,00 25 900,00

13 K 1810000R2 Ochrana stromu kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 28 143,00
14 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm m3 16,500 1 620,00 26 730,00

VV výplň kavern
VV výměry dle TZ
VV ř.km 0,068
VV 1 1,000
VV ř.km 0,292
VV 5 5,000
VV ř.km 1,059
VV 3,5 3,500
VV ř.km 1,863
VV 7 7,000
VV Součet 16,500

15 K 212755213 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 80 mm bez lože m 30,000 47,10 1 413,00
VV výměry dle TZ
VV ř.km 0,292
VV 8 8,000
VV ř.km 1,059
VV 6 6,000
VV ř.km 1,863
VV 16 16,000
VV Součet 30,000

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 153 140,00
16 K 457315811 Těsnící vrstva z betonu mrazuvzdorného tř. C 30/37 tl do 100 mm m2 201,500 760,00 153 140,00

VV pod dlažbu
VV výměry dle TZ
VV kaverny
VV ř.km 0,068
VV 48,5+2,0 50,500
VV ř.km 0,292
VV 33,40+4,20 37,600
VV ř.km 1,059
VV 8,10 8,100
VV ř.km 1,863
VV 26,60+21 47,600
VV Mezisoučet 143,800
VV narušená dlažba
VV ř.km 0,068
VV 9,90+8,40 18,300
VV ř.km 0,292
VV 20,30+2,80 23,100
VV ř.km 1,059
VV 3,80 3,800
VV ř.km 1,863
VV 4+2+2,5+4 12,500
VV Mezisoučet 57,700
VV Součet 201,500

D 46 Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 569 632,80

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 465513227 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze m2 172,650 2 780,00 479 967,00
VV výměry dle TZ
VV kaverny
VV ř.km 0,068
VV 48,50+2,0 50,500
VV ř.km 0,292
VV 33,40+4,20 37,600
VV ř.km 1,059
VV 8,10 8,100
VV ř.km 1,863
VV 26,60+21 47,600
VV Mezisoučet 143,800
VV narušená dlažba
VV 50% doplnění nové dlažby
VV ř.km 0,068
VV (9,90+8,40)*0,50 9,150
VV ř.km 0,292
VV (20,30+2,80)*0,50 11,550
VV ř.km 1,059
VV 3,80*0,50 1,900
VV ř.km 1,863
VV (4+2+2,5+4)*0,50 6,250
VV Mezisoučet 28,850
VV Součet 172,650

18 K 465517217 Oprava dlažeb z lomového kamene na sucho se zalitím spár do 20 m2 bez dodání kamene tl 250 mm m2 28,850 1 740,00 50 199,00

VV výměry dle TZ
VV narušená dlažba
VV 50% dlažby se očistí a použije zpět
VV ř.km 0,068
VV (9,90+8,40)*0,50 9,150
VV ř.km 0,292
VV (20,30+2,80)*0,50 11,550
VV ř.km 1,059
VV 3,80*0,50 1,900
VV ř.km 1,863
VV (4+2+2,5+4)*0,50 6,250
VV Součet 28,850

19 K 4655132R1 Příplatek za kamenickou úpravu kamene m2 28,850 1 368,00 39 466,80
VV oprava kamenné dlažby
VV výměra dle pol.465517217
VV 28,85 28,850

D 5 Komunikace pozemní 9 212,00
20 K 5800000R1 Napojení terénu k pravobřežnímu opevnění m2 14,000 658,00 9 212,00

VV km 1,863
VV 14 14,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 388,00
21 K 628635512 Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním m2 16,000 980,00 15 680,00

VV ř.km 1,059

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3 3,000
VV ř.km 1,863
VV 13 13,000
VV Součet 16,000

22 K 636195212 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním m2 48,100 680,00 32 708,00
VV výměry dle TZ
VV narušené spárování
VV ř.km 0,068
VV 11+4,20 15,200
VV ř.km 0,292
VV 20,30+2,80 23,100
VV ř.km 1,059
VV 3,80 3,800
VV ř.km 1,863
VV 4+2 6,000
VV Součet 48,100

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 34 017,80
23 K 938903111 Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene m2 48,100 498,00 23 953,80

VV výměry dle TZ
VV narušené spárování
VV ř.km 0,068
VV 11+4,20 15,200
VV ř.km 0,292
VV 20,30+2,80 23,100
VV ř.km 1,059
VV 3,80 3,800
VV ř.km 1,863
VV 4+2 6,000
VV Součet 48,100

24 K 938903113 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene m2 16,000 629,00 10 064,00
VV ř.km 1,059
VV 3 3,000
VV ř.km 1,863
VV 13 13,000
VV Součet 16,000

D 96 Bourání konstrukcí 22 156,80
25 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 5,770 3 840,00 22 156,80

VV pod narušenou dlažbou
VV výměra dle pol.114203103
VV 14,425/0,25*0,10 5,770

D 985 Sanace 50 000,00
26 K 9854211R1 Injektáž spáry š 30 mm v kamenném zdivu aktivovanou cementovou maltou m 10,000 5 000,00 50 000,00

D 997 Přesun sutě 41 040,00
27 K 9970000R1 Svislá a vodorovná doprava suti na skládku vč.uložení (poplatku) dle platné legislativy t 30,400 1 350,00 41 040,00

VV 30,40 30,400

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 281 075,16
28 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 230,862 398,00 91 883,08

29 K 9983320R1 Svislý přesun nového materiálu do koryta t 214,991 880,00 189 192,08

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 346 000,00
30 K 0130000R1 Provedení havarijního a povodňového plánu kč 1,000 6 000,00 6 000,00

31 K 0210000R1 Zařízení staveniště - buňka, TOI kč 1,000 80 000,00 80 000,00

32 K 0210000R2 Přístupy na stavbu (sjezdy) - zřízení a odstranění kč 1,000 130 000,00 130 000,00

33 K 0630020R1 Práce ve ztížených podmínkách kč 1,000 100 000,00 100 000,00

34 K 0630000R2 Bezpečnostní opatření kč 1,000 30 000,00 30 000,00

Strana 9 z 9


